
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  41/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 21 grudnia 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady Gminy 
Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 355.700,- zł  w  następującej   klasyfikacji 
budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 355.700
Rozdział 85212 Ośrodki pomocy społecznej 350.000
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminie /związkom gmin/ 
ustawami

350.000

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

2.200

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminie /związkom gmin/ 
ustawami

2.200

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3.500

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych  gminie /związkom gmin/ 
ustawami

3.500

§ 2

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  Gminy  o  kwotę  89.910,-  zł  w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 600 Transport i łączność 4.896
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 4.896
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4.896

Dział 801 Oświata i wychowanie 78.014



2

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 45.690
§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin),powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

45.690

Rozdział 80195 Pozostała działalność 32.324
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 32.324
Dział 852 Pomoc społeczna 7.000
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 7.000

§ 3

Zmniejsza  się  plan  wydatków  na  zadania  zlecone  o  kwotę   355.700,-  zł  w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 355.700
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

350.000

§ 3110 Świadczenia społeczne 339.800
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.200
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.000
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

2.200

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.200
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 3.500
§ 3110 Świadczenia społeczne 3.500

§ 4

Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  67.200,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 750 Administracja publiczna 17.400
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 400
§ 4270 Zakup usług remontowych 400
Rozdział 75023 Urzędy gmin 12.000
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.100
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 3.000



3

Rozdział 75095 Pozostała działalność 5.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000
§ 4260 Zakup energii 5.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 31.400
Rozdział 80104 Przedszkola 600
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600
Rozdział 80195 Pozostała działalność 30.400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 30.400
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400
Dział 852 Pomoc społeczna 5.900
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 4.400
§ 3110 Świadczenia społeczne 4.400
Rozdział 85295 Ośrodki pomocy społecznej 1.500
§ 3110 Świadczenia społeczne 1.500
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500
Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500

§ 5

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych    na  zadania  własne   o  kwotę  157.110,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 600 Transport i łączność 4.896
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 4.896
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4.896
Dział 750 Administracja publiczna 17.400
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400
Rozdział 75023 Urzędy gmin 17.000
§ 4260 Zakup energii 1.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15.000
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000



4

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 109.414
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 45.690
§ 4307 Zakup usług pozostałych 5.000
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 40.690
Rozdział 80104 Przedszkola 600
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 15.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15.000
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 15.400
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.400
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 400
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
Rozdział 80195 Pozostała działalność 32.324
§ 4300 Zakup usług pozostałych 32.324
Dział 852 Pomoc społeczna 12.900
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.555
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.520
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 925
Rozdział 85295 Pozostała działalność 5.900
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.500
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.000
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500
Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.500
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.500

§ 6

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.


